اعلامیه مطبوعاتی

انتخابات تحت نظام سرمایه‌داری (کپی‌تلزم) یک روند فریبنده است و احیای مجدد خلافت فرض است

(ترجمه)

به تاریخ ۱۳ محرم ۱۴۴۱ هـ.ق مطابق با ۲ سپتامبر ۲۰۱۹ م، حزب التحریر-ولایه تونس با صدور بیانیه‌ای به مسلمانان تونس ندا بلند نمود و گفت: «فریب انتخابات فعلی کشور را نخورید؛ زیرا این روند اراده حقیقی امت را منعکس نمی‌کند.